ANEXO I  

CATEGORIAS  

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 13.959,00 (treze mil novecentos e cinquenta e 

oito reais e noventa e nove centavos). 

Serão disponibilizadas 10 vagas com valor de R$ 1395,90 (mil trezentos e noventa e cinco 

reais e noventa centavos cada. 

2.  DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES 

Categoria Vagas ampla 
concorrência 

Total de 
vagas 

Valor do 
prêmio 

Valor total 

Pessoa Física 16 

10 

R$ 697,95 

R$ 13959,00 
Pessoa Jurídica 2 R$ 697,95